
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERÍA

LICITACIÓN PÚBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de construcción de maternidad y obstetricia - Hospital San
Carlos - Casilda - Departamento Caseros

Presupuesto Oficial: $ 39.314.161,38-

Requisitos:

Sellado de Ley $ 216,00-

Garantía: $ 393.141,61

Certificado Habilitante Sección de Obras de Arquitectura

Capacidad de Contratación Anual Necesaria $ 47.176.993,66

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad $ 39.314.161,38

Fecha de Apertura:

Día: 11 de enero de 2.018.

Hora: 10:00 horas.

Lugar: Sala de Reuniones del Ministerio de Obras Públicas, sito en calle 3 de Febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe (Casa de
Gobierno)

Legajos:

La documentación de la licitación podrá consultarse en: DIPAI - F. Miguenz 180 - 2º, 3ºy 4º piso de la ciudad de Santa Fe, DI.P.A.I.
Rosario. Buenos Aires 965 - 3º Piso y/o en el sitio Web oficial de la Provincia de Santa Fe.

La  documentación  de  la  l ic itación  podrá  obtenerse  en  el  Portal  Web  Oficial  de  la  Provincia  de  Santa  Fe
www.santafe.gov.ar/licitaciones (art. 4 Dto. 2260/16)

Consultas y/o aclaraciones de los elementos del legajo licitatorio deberán plantearse por escrito por ante la Mesa de Entradas de la
DIPAI y/o en la siguiente dirección de correo electrónico: dipai-licitaciones@santafe.gov.ar

Nota: Si existiere prórroga en la fecha de apertura de la licitación, la misma se publicará exclusivamente en la página web de la
Provincia.

S/C 21138 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACION PÚBLICA Nº 46/2017

.

Expediente nº 16108-0001958-1

TENDIENTE A CONCRETAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA:



“RUTA PROVINCIAL Nº 22. JOSEFINA – BAUER Y SIGEL/MARINI – CNIA. BICHA. PAVIMENTACIÓN PRIMERA ETAPA. TRAMO: MARINI –
COLONIA BICHA”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 291.330.288.-

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 17 DE ENERO DE 2018.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: SALÓN AUDITORIO CAROLINA FRENTE A R.P.Nº 280-S. EX ESTACIÓN DE FERROCARRIL DE
LA LOCALIDAD DE EUSEBIA.

HORA: 10 HRS.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección General de Proyectos, sita en Bv. Muttis
880-Santa Fe-Tel. (0342) 4573729, o vía correo electrónico a: proyectosdpv@santafe.gov.ar.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la D.P.V., sita en Bv. Muttis 880 de la ciudad de Santa Fe, HASTA LAS
13 HS. DEL DÍA 16 DE ENERO DE 2018.

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 21150 Dic. 26 Dic. 28

__________________________________________

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 33/17

Objeto: Servicio de mantenimiento del equipamiento de chasis blade instalado en el data center de los Tribunales de Santa Fe

Fecha de apertura: Día 02 de Febrero de 2018 a las 10hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe.

Monto Imputado: $ 3.069.464,70 (pesos Tres millones sesenta y nueve mil cuatrocientos sesenta y cuatro con setenta centavos).

Valor del pliego: $ 1.230,00 (pesos mil doscientos treinta).

Informes: Dirección General de Administración Santa Fe - Te 0542-4572700 - Interno 2110 - 3041 Informática.

El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web: www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 21144 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 434

Limpieza de playa de secado, cámara y cavas Estación Depuradora de Líquidos Cloacales de Rafaela

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 09/01/18 – 09:00 hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe. Deberá estar dirigida a
Mesa de Entrada - Dpto. de Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas de ASSA - At. Sr. Ricardo Burgos-.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 09/01/18 – 10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 21154 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________

COLONIA PSIQUIATRICA DE

OLIVEROS Dr. A. I. FREYRE

LICITACION PUBLICA N.º 01/18

OBJETO : CONTRATACION PARA LA PROVISION DE OBRA DE RECONSTRUCCION CUBIERTA EN PABELLON n.º 2 DE ESTA COLONIA
PSIQUIATRICA DE OLIVEROS “ DR. A. I. FREYRE”

Monto original: $ 1.399.111,45

LUGAR PARA LA PRESENTACION, ENTREGA Y APERTURA DE OFERTAS :

Colonia Psiquiatrica de Oliveros “ Dr. A. I. Freyre”: en Oficina de Compras, patrimonio y suministros.

Direccion: Ruta 11 km 356.5 Zona Rural – Oliveros CP(2206) Pcia de Santa Fe.

(Apertura de ofertas_ 10 de Enero de 2018 – 10 hs.)

ALCANCE NACIONAL

VALOR DEL PLIEGO: $ 559,64.-

S/C 21155 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PUBLICA N° 01/2018

Llámese a Licitación Pública Nº 01/2018, para la Adquisición de materiales para mantenimiento de la red de agua corriente, según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 04 de Enero de 2018 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 160.000.

$ 270 344862 Dic. 26 Ene. 3

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 291



Expediente N° 291/2017

OBJETO DE LA LICITACION:

COMPRA: Adquisición de materiales e insumos sanitarios para la ejecución de obra de extensión Agua Potable en los Barrios: Altos
del Sauce, Nueva Detroit y Jorge Newbery de la localidad de Sauce Viejo.

Forma de Pago: Contado, contra entrega de los materiales.

Fecha de apertura: 18 de Enero de 2.018 - En la sede comunal a las 09.30 horas.

Valor del pliego: Pesos: un mil quinientos ($ 1.500).

$ 450 344836 Dic. 26 Ene. 9

__________________________________________

COMUNA DE PROVIDENCIA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2017

Objeto: Adquisición de hormigón elaborado para la construcción de veredas peatonales en plaza central.

Apertura: 18/01/2018-11:00 hs. Ntra. Sra. de los Dolores 695/Providencia - Sta. Fe.

Monto de Garantía $ 2.437,20.

Plazo de entrega: 60 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego; $ 500.- En venta desde el 28/12/2017 hasta el 17/01/2018.

Sellado Provincial $ 108.

Informes: Tel/Fax: (03497) 492004/492123

comunadeprovidencia@yahoo.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 135 344886 Dic. 26 Dic. 27

__________________________________________


